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Wykaz osob prawnych i fizycznych, ktorym udzielono pomocy publicznej w okresie od I
stycznia 2018r. do 31 grudnia 2018r. zgodnie z art.37 ust.1, pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia
2009r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 869)

Minsk Mazowiecki dnia 29 maja 2019r.

. Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napedowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej:

Kwota w ztotych

1. Adamczyk Donat 200,47
2. Ajdacka Marta 886,53 ‘
3. Bak Jan 2 706,28 1
‘ 4. Bakuta Pawet 750,70
’ 5. Bielecka Kedziora Monika 186,19
| 6. Bakula Magdalena 56,73
7. Bakuta Piotr 04428
} 8. Bienkowski Szczepan 160,00
9. Brzost Aniela 95,92
| 10. Cacko Adam 92,24
11. Chabera Piotr 4126,21
12. Cieslik Krzysztof 970,34
13. Czajka Elzbieta 171,48
14. Czajka Marcin 96,32
15. Debata Jacek 603,51
16. Domanska Ewa 158,14
17. Drozdz Andrzej 614,32
18. Drézdz Mariusz 4 426,98
19. Drozdz Jozef 1 588,00
20. Drozdz Mirostaw 148,78
21. Dziugiet Jan 1207,97
22. Duszczyk Andrzej 104,05
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iy

. Dyzakowski Tomasz
. Felczyk Krzysztof

. Felczyk Ewa

. Flago Artur

. Florczak Teresa

. Fijatek Monika

. Felczyk Aniela

. Garwolski Andrzej

. Glinka Zbigniew

. Gniado Jolanta

. Gryz Agnieszka

. Gustaw Barbara

. Gliszczynski Andrze;j
. Ganko Zbigniew

. Jurek Tadeusz

. Jackiewicz Tomasz

. Kaszewski Pawet

. Kloch Ewa

. Kotodziejczyk Sylwester
. Kawka Sylwester

. Kopczynski Zygmunt

. Krzeslak Bogdan

. Krzyzanowski Marcin
. Ksiazek Tomasz

. Kulma Adam

. Ksiazek Jarostaw

. Kubicki Mieczystaw

. Krusiewicz Wojciech

. Ksiazek Jozef

358,74
874,87
1116,38
677,81
591,04
268,32
26,02
12 490,00
117,36
100,57
99,715
436,33
151,86
109,36
559,33
612,20
316,47
389,06
192,79
530,72
220,35
166,84
376,25
261,07
311,39
105,09
1 548,76
1 354,99
440,41




S2.
53.
54.
33,
56.
/s

Konowrocki Marek
Kowalczyk Dariusz
Ksiazek Jacek
Ksiazek Leszek
Kulma Agata

Kulma Jarostaw

. Kulma Katarzyna
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
£ i
72,
73,
74.
75.
76.
77,
78.
79.
80.

Ku¢ Marcin

Kopacz Dyonizy
Krzewski Jarostaw
Krzesniak Lukasz
Krzesniak Zbigniew
Lichniak Adam
Leszczynski Dariusz
Lewandowski Adam
Fuszkiewicz Konrad
FLojek Grzegorz
Majszyk Pawetl
Majszyk Stanistaw
Majszyk Tadeusz
Michalczyk Mieczystaw
Madziar Janusz
Mozdzonek Jerzy
Majszyk Kamil
Miaskiewicz Kamila
Nowak Adam

Osica Benedykt

Ostrowski Stawomir

Ostrowski Robert

264,53
485,91
116,66
363,24
250,00
700,05
250,00
239,94
455,25
275,03
260,13
339,09
260,89
500,00
1015,78
583,96
574,99
2 000,00
344,86
763,68
1 153,45
337,43
1 504,72
477,99
141,92
303,04




93.
94.
93.
96.
97.
98.
99.

100.
101.

102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.

109.

. Parol Pawet

. Piecyk Adam

. Ptochocki Kacper

. Piechoski Antoni

. Piechowicz Dariusz
. Prasat Barbara

. Paska Janusz

. Przysowa Danuta
89.
90.
g1,
92.

Poptawski Grzegorz
Piekut Adam

Paska Marek
Rawski Ireneusz
Rechnio Krzysztof
Rogala Wiestaw
Rogowski Waldemar
Rogulski Jacek
Rogulski Tomasz
Rokicki Kamil
Rokicki Lucjan
Rastawicka Marzena
Rokicki Stanistaw
Rombel Tomasz
Rombel Wojciech
Ryciak Ewa

Sadoch Marian
Sibilski Konrad
Siporski Leszek

Siwak Adam

Snopkiewicz Tadeusz

64,83
157,42

1 633,60
427,34
223,50
249,89
253,84
618,34
321,25
406,83
213,66
747,32

1 583,46
400,00
205,17
3 352,72
512,01
6 465,76
171,78
174,73
623,37
972,11
675,21
522,84

1 268,28
90,30
101,80
547,00
691,84



110.
111.
112,
113
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122,
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133:
134.
135.
136.
137,

Stosio Piotr
Szczgsna Emilia
Szopa Marcin
Szopa Mirostawa
Szuba Henryka
Szuba Jadwiga
Szubinski Andrze]
Stosio Katarzyna
Szuba Jan

Szuba Stawomir
Sadoch Krzysztof
Tuwalski Marek
Tarczynski Krzysztof
Tarczynski Jan
Waszczuk Tadeusz
Wasowski Szymon
Winiarek Tadeusz
Wasowski Marek
Wajs Manuela
Wasowska Mariola
Zawadzki Lukasz
Zwierz Stanistaw
Zgddka Bogumita
Zajac Jan

Zgodka Zdzistaw

Zelazowski Sylwester
Zaboklicki Roman
Zgodka Daniel

116
26
3 905,48
16 138,82
235,06
689,03
390,81
203,82
146,93
157,49
940,84

1 530,80
243,62
262,00
258,56
280,98
143,34
336,92
158,23
170,28
577,74
5391,45
192,66
876,74
323,90
130,72
462,96
408,65
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Il. Umorzenie, odroczenie, roztozenie na raty zalegtosci podatkowych:

b

. Andrzej Ronda

- umorzono podatek od nieruchomosci w kwocie 11 297,00 zi,
- roztozono na 24 raty podatek od nieruchomosci w kwocie 5 598,00 zi
z uwagi na trudna sytuacje finansowa i zdrowotng

Piotr Parasiewicz

- roztozono na 5 rat podatek od nieruchomosci w kwocie 25 301,00 zt
z uwagi na wazny interes publiczny

- roztozono na 9 rat podatek od nieruchomosci w kwocie 47 946,00 zi
z uwagi na wazny interes publiczny

- roztozono na 10 rat podatek od nieruchomosci w kwocie 10 660,00 zt
z uwagi na wazny interes publiczny

- roztozono na 10 rat podatek od nieruchomosci w kwocie 11 937,00 zt
z uwagi na wazny interes publiczny

. Signella Trucks sp. z 0.0.

- umorzono podatek od nieruchomosci w kwocie 30 968,00 zi
z uwagi na trudna sytuacje finansowa

- roztozono na 10 rat podatek od nieruchomosci w kwocie 22 524,94 zi
z uwagi na trudna sytuacj¢ finansowa

. Andrzej Zdanowicz

roztozono na 7 miesigcznych rat podatek od srodkow
transportowych w kwocie 13 824 zt z uwagi na trudng sytuacje
finansowa

. Kamil Wilk

- roztozono na 4 miesieczne raty podatek od srodkow transportowych
w kwocie 11 192,00 zt z uwagi na trudna sytuacje finansowa

Przygotowata :Ewa Suda insp. ds. podatkow




